[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	июля
	2019
	г.

	№
	54

с. Шеркалы

О признании утратившим силу  решения
Совета депутатов сельского поселения Шеркалы
от 27.12.2007 № 71 «Об утверждении
Положения о создании, развитии и

обеспечении охраны лечебно-оздоровительных

 местностей и курортов местного значения

на территории муниципального образования
сельское поселение Шеркалы»

       В  целях устранения нарушений, указанных в экспертном заключении Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.07.2019 исх. № М-395, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
        1.  Решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 27.12.2007 № 71 «Об утверждении Положения о создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В.Мироненко